Corrida Pedestre de Florestopolis
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YASMIN GOMES

Atleta
ALICIA FONTICOBA
LAUANI CALDEIRA SANTANA

Atleta

THALITA VIANA BARROS
DANIELLE ABBA

BRUNA MARTINS CANONICI
FERNANDA COSTA

ANA CAROLINA SENNA
GABRIELA APARECIDA DOS REIS
MARIANA MARTON FERNANDES
KESLEM APARECIDA DA CRUZ SIQUEIRA
AMANDA FONSECA

JULIANA REIS SILVA

Atleta

ALINE STEFANIE

JESSICA ROBERTA DE ANDRADE
PAMELA CRISTINA VIANA BARROS
PAULA REZENDE

PALOMA DA SILVA OLIVEIRA
THAINA GARCIA DA SILVA
CAROLINA PERES

GISLAINE J. PARANHOS DE SOUZA
THALITA FREITAS DE MARI BAISE
MAGGY VERSENA

ANDRESSA DA SILVA CARDOSO AGOSTINHO
INGRID STAUT

TATIANE PEREIRA ROSA

ANA CAROLINE BARBOSA SOUZA
GABRIELLA ROMANCINI

GESLAINE APARECIDA MOREIRA
LUANA SOARES CORTES PALHARES

Atleta

RENATA MORENOS SANTOS FEMININO
ALINNY PADILHA DE OLIVEIRA

ANA PAULA PEIXOTO

ALINE APARECIDA

LUCIANA VIANA

LENICELEM APARECIDA MOREIRA ESTEVES
LETICIA JACOMELI

GISELLE CRISTINA ROCHA DE CARVALHO
JOSEANE DE FATIMA TONIN

THAIS BIANCHINI PAULINO

AMANDA LOURENCO DA SILVA

ANA EZIDIO

MICHELE ALEXANDRA DA SILVA FROES
CRISTIANE GARCIA

FRANCIELLE PERES RENAN

TATIANA CELESTINO DOS SANTOS
SUELEN FERNANDA LOPES BRITO

Atleta

CLAUDIA DA SILVA SOUZA
VIVIANE CANDIDO

ROSANGELA SANTOS

MARCIA AP. VIANA

VIRGINIA FAUSTO

DOLORES DA SILVA DE ALMEIDA
EVA GISLAINE VALENTIN

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br
FAIXA ETARIA - 5K FEM
INFANTIL
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 11 F0014 S ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
FEMININO DE 15 ATE 20 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 16 F1520 S TUCANOS
F 19 F1520 S ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL

FEMININO DE 21 ATE 24 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 22 F2124 S . SPEED RUN
F 22 F2124 S ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 23 F2124 S GO LAPA RUNNERS
F 23 F2124 S SPEED RUN
F 21 F2124 S ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 23 F2124 S EQUIPE DO RATAO
F 23 F2124 S ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 22 F2124 S ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 21 F2124 S . ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 22 F2124 S . ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL

FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 26 F2529 N ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 29 F2529 S SPEED RUN
F 25 F2529 S SPEED RUN
F 29 F2529 S PE VERMELHO
F 26 F2529 N ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 29 F2529 S SPEED RUN FLORESTOPOLIS
F 26 F2529 S ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 26 F2529 S PE VERMELHO
F 29 F2529 N ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 28 F2529 S SPEED RUN
F 26 F2529 S ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 26 F2529 S ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 29 F2529 N ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 26 F2529 S SPEED RUN
F 28 F2529 S ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 29 F2529 S . ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 26 F2529 S . ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL

FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 30 F3034 S RUN BODY ATHLETICS IBIPORA
F 33 F3034 S SPEED RUN FLORESTOPOLIS

F 34 F3034 S ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 30 F3034 S ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 32 F3034 S ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 31 F3034 S SPEED RUN

F 32 F3034 S ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 31 F3034 S EQUIPE DO RATAO

F 34 F3034 S SPEED RUN

F 33 F3034 S SEM EQUIPE

F 31 F3034 S ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 31 F3034 S ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 34 F3034 S SPEED RUN

F 33 F3034 S PE VERMELHO

F 33 F3034 S ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 34 F3034 S . PE VERMELHO

F 31 F3034 S . ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL

FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 37 F3539 S . SPEED RUN
F 35 F3539 S ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 38 F3539 S ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 38 F3539 S PE VERMELHONAOMAHI GROSS
F 38 F3539 N ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
F 36 F3539 S SPEEDRUN FLORESTOPOLIS
F 37 F3539 S PMPR

Liquido

00:25:53

Liquido
00:20:09
00:30:11

Liquido
00:22:53
00:25:59
00:26:49
00:28:08
00:34:48
00:35:47
00:39:42
00:39:43
00:39:49
00:51:14

Liquido
00:20:21
00:20:40
00:23:43
00:25:53
00:27:07
00:27:15
00:27:54
00:28:02
00:28:02
00:29:53
00:30:13
00:33:28
00:33:29
00:35:51
00:36:01
00:36:19
00:39:38

Liquido
00:18:45
00:22:34
00:22:56
00:24:34
00:24:39
00:25:32
00:25:59
00:26:14
00:26:33
00:27:53
00:28:07
00:28:34
00:33:11
00:34:11
00:36:02
00:37:42
00:38:09

Liquido
00:23:10
00:23:14
00:23:46
00:26:44
00:32:20
00:33:26
00:33:30

Bruto
00:25:59

Bruto
00:20:09
00:30:25

Bruto
00:22:55
00:26:53
00:27:05
00:28:23
00:34:56
00:35:59
00:40:04
00:40:04
00:40:08
00:51:34

Bruto
00:20:21
00:20:45
00:23:46
00:25:58
00:27:14
00:27:40
00:28:03
00:28:06
00:28:26
00:30:03
00:30:26
00:33:31
00:33:31
00:36:04
00:36:13
00:36:23
00:40:31

Bruto
00:18:46
00:22:57
00:22:57
00:24:37
00:24:42
00:25:44
00:26:00
00:26:17
00:26:43
00:28:02
00:28:22
00:28:42
00:33:28
00:34:20
00:36:16
00:37:47
00:38:15

Bruto
00:23:16
00:23:14
00:23:50
00:26:55
00:32:35
00:33:45
00:33:45
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115

129
74

288
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55
97
325
28
10
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231
324
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232
163
98
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101
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139

22
298
102
100

12
20
312
260
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121
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146

276
323
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49

307
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72
96
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BRUNA BERNARDO TAVIAN

RENATA APARECIDA DE PAULA FARIA
TATIANE REGINA PEREIRA DIAS
JOSILAINE APARECIDA ROMAO

Atleta

EDJAM DE SOUZA BIROCHI

SIRLEI BATISTA DO AMARAL

MARISTELA DA SILVA PEDRO

FABIANA ALVES DA SILVA

FLAVIA DA SILVA LUCIANO MINITAL
MARIA RAVAGNANI

ROSANGELA ROSA BENEDITO
ANGELITA CRISTINA FRANCISCO DE DEUS
ADRIANA MESQUITA

SIMONE ALVAO

CELIA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA
ELISABETE VALERIO S. RAMOS
ADRIANA MARCELA TOMAZ LEITE
MARTA INACIO CARNEIRO

MARIA JOSE TENAN VILAS BOAS
ADRIANA PASSONI GOULART

MARIA TALITA

ERIKA CRISTINA

MARINEIDE DOS SANTOS

VANDA B. BENTO BENEDITO
ALESSANDRA PIRES

ADRIANA APARECIDA INACIO FERREIRA
ANA CLAUDIA ROMAO

ELIANE RIBEIRO

MARTA ALECRIM DOS SANTOS

MARILIA FERNANDA REU DE CARVALHO

Atleta

ALESSANDRA DOS REIS

ANA AP.COSTA

SIMONE FOGO

ELIETE CARDOZO

MARIA JOSE LIMA DA SILVA SALES
ROSANGELA APARECIDA DA SILVA
APARECIDA DE FATIMA V. MENDES
PATRICIA GROTTI

CELIA ALVES DOS REIS

Atleta

SIMONE CASSIA GONCALVES MACARIO
APARECIDA FATIMA DOS SANTOS
APARECIDA BENEDITA DA ROSA
LUCINEIDE LEOCADIO

AUREA ALVES PEREIRA

MARIA LOURDES DA SILVA
HELENA MARI GARCIA DA SILVA
LUCIA BORGES

MARTA DA FONSECA PARREIRA
SONIA INACIO RODRIGUES

IRACI GOMES

LEILA CRISTINA DA SILVA

MARIA APARECIDA DA SILVA
ELIANE APARECIDA DE FREITAS

Atleta

VALDENICE S. DA SILVA FERNANDES
LIGIA POSPIESZ

LUZIA VIEIRA DOS SANTOS

MARIA JOSE MARTINS VIZENTIN
MARIA DALVA

SUELI CARMONA DIAS

Atleta

LOURDES MARIA DE JESUS
BEATRIZ MARISOL CAMPOS SILVA
LUCIA MATEUS FERNANDES
SONIA MARIA NOVAES
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ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL

FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.
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43
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Equipe
CASA DO GAROTO
SPEED RUN FLORESTOPOLIS
TUCANOS
SPEED RUN FLORESTOPOLIS
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
PE VERMELHO
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
PE VERMELHO
SPPID RUM FLORESTOPOLIS
PE VERMELHO
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
PE VERMELHONAOATIVA
WHP
SPEED RUM
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
PE VERMELHO
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
PE VERMELHO
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL

FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS

Sx. ldd. Faixa F.E C.
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45
49
48
45
47
47
48
45
45

F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
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Equipe
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
PE VERMELHONAOCOUNTRY CLUB

SPEED RUN
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
PE VERMELHO

EQUIPE DO RATAO

FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. ldd. Faixa F.E C.
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50
53
53
51
52
53
52
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51
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50
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F5054
F5054
F5054
F5054
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F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
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Equipe

PE VERMELHO

PE VERMELHO
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL

ACORRECOP

PE VERMELHO NAO MEGA FITNESS
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL

PE VERMELHO

CARIOCA TEAN

PE VERMELHO
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL

PE VERMELHO NAO POWER

ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL

FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F
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55
56
55
56
55
59

F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
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Equipe
PE VERMELHO
PE VERMELHO
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
PE VERMELHO

FEMININO DE 60 ATE 64 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F

F
F
F

63
61
61
62

F6064
F6064
F6064
F6064
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Equipe

PE VERMELHO

PE VERMELHONAONEO FITNESS
PE VERMELHO

FEMININO DE 65 ATE 70 ANOS

00:34:42
00:35:03
00:36:19
00:38:07

Liquido
00:19:07
00:19:11
00:20:32
00:23:20
00:23:28
00:24:30
00:25:13
00:25:22
00:26:05
00:26:10
00:26:25
00:26:29
00:26:46
00:26:59
00:28:18
00:28:23
00:28:28
00:28:54
00:29:57
00:31:17
00:31:27
00:34:37
00:36:03
00:36:54
00:39:45
01:14:27

Liquido
00:20:15
00:20:54
00:23:27
00:25:56
00:26:49
00:27:07
00:28:18
00:32:17
00:35:46

Liquido
00:25:00
00:25:04
00:26:34
00:26:50
00:27:12
00:27:20
00:27:25
00:29:11
00:29:35
00:34:00
00:34:42
00:36:54
00:38:06
00:51:12

Liquido
00:25:56
00:26:10
00:26:22
00:28:00
00:29:01
00:31:51

Liquido
00:22:14
00:26:08
00:28:07
00:33:14

00:34:55
00:38:15
00:36:23
00:38:21

Bruto
00:19:07
00:19:11
00:20:33
00:23:30
00:23:42
00:24:32
00:25:20
00:25:26
00:26:09
00:26:14
00:26:28
00:26:39
00:26:56
00:27:04
00:28:31
00:28:33
00:28:34
00:29:02
00:29:59
00:31:24
00:31:29
00:34:38
00:36:17
00:37:02
00:40:03
01:14:27

Bruto
00:20:16
00:20:55
00:23:34
00:25:57
00:26:51
00:27:17
00:28:22
00:32:36
00:35:59

Bruto
00:25:02
00:25:10
00:26:37
00:26:57
00:27:26
00:27:27
00:27:25
00:29:17
00:29:38
00:34:11
00:34:48
00:37:02
00:38:12
00:51:35

Bruto
00:25:59
00:26:20
00:26:22
00:28:03
00:29:01
00:31:59

Bruto
00:22:14
00:26:11
00:28:09
00:33:27



Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
FEMININO DE 71 ATE 99 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto



	Corrida Pedestre de Florestópolis

